Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGi^o

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PFRÍnnn- a

PRFRinFNiTF^pQgO yr>\/V->r^fyy , ViCF-PRFRinFMTF/
1°SEGRETÁRÍ0í1?.P^A^a,0l, ̂ JgjQri 2° SECRETÁRIO: ÁtuhíJ} ̂

ASSUNTO:

INICIATIVA: r '
; PouuJLg-

.  |o° 33.2./;^

mSTÓRICO: ôiOVlOOc£t o Siy ,

\JYrdCdlAsJisu c9JL. cOtocí^cxc^
"Sorô-r-os^ dUOL^

(a A fíiiMfdtuetr-iígáíl^igtoW
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1,^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITIIRA- 3 I /Õ ! / S

V DISCUSSÃO: / _/_

2® DISCUSSÃO: ̂ 3 / ^

APROVADO POR:

X  I rn UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfir-

/  / Vfir-

■■

/  / Vfir-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./_ ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PDL; 034/2018

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL:

NUMERO PROPRIO: ^
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE O TITULO DE PROFESSOR CACHOEIRENSE

"DAVID ALBERTO LÓSS" NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO

DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° Fica concedido o Título de Professor Cachoeirense "DAVID

ALBERTO LÓSS" de acordo com a Resolução N°. 010/1999, à Sra. MICHELE
DE ANDRADE RAMOS DA SILVEIRA.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 29 de outubro de 2018.

PAULOSER DE ALMEIDA

Vereador

APíÍOVado
J  l/KAMíMin Anr

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

í?íicho<?ím

ÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois a professora MICHELE
DE ANDRADE RAMOS DA SILVEIRA, de 37 anos, é nascida no Estado do Rio de
Janeiro, mas reside em Cachoeiro de Itapemirim/ES desde o ano de 2003, quando veio
cursar sua primeira faculdade, portanto há 15 anos.

A homenageada é formada em História e em Pedagogia, pela Universidade
São Camilo e UNIUB, respectivamente, além de ser pós-graduada em "Educação
Especial e Inclusão Socioeducativa" e em "Alfabetização em Letramento".

Michele de Andrade Ramos da Silveira já atuou na rede estadual de ensino
em Cachoeiro e, atualmente, exerce suas funções na rede pública municipal, na Escola
Municipal de Educação Básica "Maria das Graças Felippe", no distrito de São Joaquim.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 29 de outubro de 2018.

PAULCJSERGÍaDE ALMEIDA

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614- E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

m

■
m.

m

m

M

■» mm

'm̂

w

»

i•rs

i
■

K
m

Ü
i

■

"í

I
i

3K

$

i"
%>«

M

lia

f"

iw

ffS? ■vas
ms

"Tfias íK

S*

■SSÍ!»

mm

^i^
■«
■

I
I.

»WÍi
'i